
 

 

 

 

Užduotis mokiniams 
Istorija dabar: už sienų - kartu, bet atskirai  

1-as žingsnis: susipažinkite su tema 

Pastaruoju metu dėl pandeminės situacijos susiduriame su naujais iššūkiais. Drauge su 

bendramoksliais aptarkite saugumo priemones, privertusias žmones likti namuose. Aptarkite 

klausimus:  

o Kaip atrodo kasdienybė izoliacijoje? 
o Kas pasikeitė jūsų kasdieninėje rutinoje? Kaip dėl to jaučiatės? 
o Ar patiriate kokių kitų pokyčių savo šeimoje, mokykloje, socialiniame gyvenime? 
o Ar patyrėte gyvenimo būdo pokyčius namuose? Ar šiuos pokyčius jaučiate savo rajone, 

bendruomenėje? 
o Pasidalinkite, kaip tai paveikė jūsų gyvenimą. 

 

2-as žingsnis: parašykite savo istoriją 

Iš priedo dokumento apačioje išsirinkite temą, kuri labiausiai atspindi jūsų bendras patirtis ir dirbkite 

mažomis grupėmis (3-4 mokiniai): 

1. Nuspręskite, kokią žinutę norite perduoti kitiems. 

2. Padarykite kelias nuotraukas, parodančias, kaip atrodo jūsų gyvenimas izoliacijoje. 

3. Atsirinkite nuotraukas, kurios geriausiai atspindi jūsų žinutę. 

4. Užrašykite savo idėjas ir sukurkite istorijos tekstą. 

5. Sukurkite nuotraukų istorijas (istorijos turėtų būti sudarytos iš 5-10 nuotraukų, jeigu kuriate 

video, jis turėtų būti ne ilgesnis nei 1 minutė) 

6. Sukurkite istorijai tinkamas grotažymes. 

7. Sukurtą turinį perduokite tam, kas turi prieigą prie @shiftingwalls_eu Instagram paskyros 

(pvz., savo mokytojui). 

3-as žingsnis: pristatykite savo istorijas kitoms grupėms 

Aptarkite kitų grupių istorijas ir atsakykite į šiuos klausimus: 

➢ Kaip jautėtės pasakodami savo istoriją? Kaip jautėtės klausydamiesi kitų istorijų? 

➢ Ar radote daug panašumų? Ar skirtingi žmonės skirtingai reagavo į panašias aplinkybes? Kaip 

kiti žmonės išgyveno izoliaciją? Ar kai kuriems žmonėms izoliacija buvo komplikuotesnė, ar buvo 

žmonių, kuriems namuose reikėjo pagalbos? 

➢ Kaip jūs galite padėti tokiems žmonėms? 

 

 

 

 



 

  

 

Priedas 

Temos 

o Tarp mano namų sienų: dėl pandeminės izoliacijos atsiradę kasdienybės pokyčiai mano 

namuose. 
o Tarp skaitmeninių sienų: pokyčiai mokykloje ir nuotolinės pamokos. 
o Kartu, bet atskirai: kasdienybės pokyčiai mano rajone. 
o Sienos ir izoliacija: izoliacija ir nelygybė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


